
停車駅

内　宿　発
羽　貫　発
伊奈中央 発
志　久　発
丸　山　発

停車駅

大　宮　発
鉄道博物館 発
加茂宮　発

今　羽　発
吉野原　発
原　市　発
沼　南　発
丸　山　発
志　久　発
伊奈中央 発
羽　貫　発
内　宿　着 16:44

16:33
16:36
16:38

定期列車

16:20

16:40

16:30
16:32

16:37東宮原　発

16:11
16:14

16:10

16:54
16:42 16:52

丸
山
止

16:08
16:09

16:11
16:13
16:15
16:16
16:18

16:11
16:13

16:08
16:06

上　り　大宮ゆき
臨時列車定期列車 定期列車

15:55

16:19

16:00
16:02
16:05
16:08

16:21
16:24

16:14
16:16

16:30
16:33

16:27

16:19

下　り　丸山・内宿ゆき
定期列車

16:32
16:34
16:35

16:23
16:25
16:27
16:29

沼　南　発
原　市　発
吉野原　発

16:03

15:57
16:00
16:03

16:06

15:52
15:55
15:58
16:01

今　羽　発
東宮原　発
加茂宮　発

16:25
16:28
16:30

臨時列車

16:40着

16:39
16:40
16:42
16:43
16:46

16:38
16:37

16:35

臨 時 列 車 時 刻 表

16:48
16:50

鉄道博物館 発
大　宮　着 16:17

２０２６年２月２６日(木)県立高校入学試験開催に伴い、
臨時電車を運転いたします。

ニューシャトル
臨時列車運転のお知らせ

15:50

16:05

16:22
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