

ニューシャトル

臨時列車運転のお知らせ

2026年2月26日(木)県立高校入学試験開催に伴い、
臨時電車を運転いたします。

臨時列車時刻表

停車駅	上り 大宮ゆき		
	定期列車	臨時列車	定期列車
内宿発	15:50	15:55	16:00
羽貫発	15:52	15:57	16:02
伊奈中央発	15:55	16:00	16:05
志久発	15:58	16:03	16:08
丸山発	16:01	16:06	16:11
沼南発	16:03	16:08	16:13
原市発	16:05	16:10	16:15
吉野原発	16:06	16:11	16:16
今羽発	16:08	16:13	16:18
東宮原発	16:09	16:14	16:19
加茂宮発	16:11	16:16	16:21
鉄道博物館発	16:14	16:19	16:24
大宮着	16:17	16:22	16:27

停車駅	下り 丸山・内宿ゆき		
	定期列車	臨時列車	定期列車
大宮発	16:20	16:25	16:30
鉄道博物館発	16:23	16:28	16:33
加茂宮発	16:25	16:30	16:35
東宮原発	16:27	16:32	16:37
今羽発	16:29	16:34	16:39
吉野原発	16:30	16:35	16:40
原市発	16:32	16:37	16:42
沼南発	16:33	16:38	16:43
丸山発	16:36	16:40着	16:46
志久発	16:38	丸山止	16:48
伊奈中央発	16:40		16:50
羽貫発	16:42		16:52
内宿着	16:44		16:54